
Brigáda na Olympijském středisku Hrabůvka
Přátelé, kamarádi, rodiče a příznivci našeho klubu. Dovolte, abych Vás pozval na pracovní brigádu do 
našeho Olympijského střediska Hrabůvka (OSH), která se bude konat v neděli  7.5.2017 od 13:30 hod.

V pracovním harmonogramu budou tyto práce:

- Umytí  všech oken

- Úklid skladu

- Úklid střechy a vyčištění okapů

- Vysátí prachu za topením v dojo

- Ometení pavučin

- Vyklizení šaten a kanceláří

- Vyklizení klubovny

- Vyklizení tělocvičny

- Umytí klubového auta

- Zabezpečení vstupních dveří do tělocvičny

- Mnoho dalších prací, které je potřeba udělat

Jak sami vidíte, práce je hodně pro obě pohlaví, proto vás žádáme o pomoc. Občerstvení a pracovní
pomůcky jsou zajištěny.  Dobrá a veselá nálada nám při podobných předešlých akcích nikdy 
nescházela, proto nemám obavu, že by to pro tentokráte bylo jinak.Dále dovolte, abychom Vás 
zároveň pozvali na následné opékání párků, které začne v 17:00 hod na našem ohništi. Samozřejmě
zveme všechny členy i rodiče naše klubu. Také naše přátelé a fanoušky. 

Těšíme se na vaši hojnou účast a předem děkuji za vaši velikou pomoc. Sami bychom to nezvládli. 
Děkuji.

                                                                          Za výbor klubu 1.JCBO  Jan Janovský a Dušan Koza


